Департамент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 117

Красноармейского района Волгограда»

(МОУ СШ № 117)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                           № 160  ОД

г. Волгоград

Об открытии групп по выполнению индивидуальных проектов

 В соответствии с Основной образовательной программой среднего общего

образования МОУ СШ № 117, с Учебным планом, на основании Положения «Об

индивидуальном проекте учащихся», в целях удовлетворения индивидуальных

образовательных потребностей учащихся, создания условий для личностного развития

детей, на основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся,  п р и

к а з ы в а ю:

1. Сформировать группы по выполнению итоговых индивидуальных проектов на 2021-

2022 и 2022-2023 учебные годы в следующем составе:

- группа по выполнению итоговых индивидуальных проектов по технологии,

социологии и дизайну (руководитель  Титова Наталья Валерьевна, учитель

технологии):

1. Абдуллаева   Анджела   Азеровна

2. Ергакова Анастасия Викторовна

3. Ионова  Екатерина   Максимовна

4. Катагарова  Дарья  Дмитриевна

5. Коротенко  Ксения   Владиславовна

6. Кудимова Варвара Алексеевна

7. Лобода  София   Евгеньевна

8. Луценко Яна Романовна

9. Сухорукова  Вероника  Дмитриевна

10. Цмолюшенко  Алена  Игоревна

11. Шапекина  Ирина  Васильевна

- группа по выполнению итоговых индивидуальных проектов по архитектуре и

искусству  (руководитель  Бабакова Наталья Викторовна, учитель

изобразительного искусства):

1. Белоцерковец  Ярослав  Дмитриевич

2. Гераськин  Кирилл  Константинович

3. Дмитриев Петр Владимирович

4. Ерёмичев  Вадим  Евгеньевич

5. Косивцев  Ярослав  Юрьевич

6. Мухаметов  Эльдар  Павлович

7. Ряховский  Никита  Сергеевич

8. Султанов  Руслан  Ренатович

9. Чеботарев  Илья  Евгеньевич

10. Чернов Кирилл Михайлович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бурлакову Н.Ю.,

заместителя директора по УВР.

Директор МОУ СШ № 117                                                                        И.А.Клачкова

		2021-08-31T20:28:11+0300
	Клачкова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа